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Cascavel - UNIOESTE................
Reitoria
UNIOESTE -
UNIOESTE -
UNIOESTE -

Campus de Cascavel
Campus de Foz do Iguagu
Campus de Francisco Beltrdo
UNIOESTE -
UNIOESTE -

Campus de Mal C. Rondon

Campus de Toledo
Guarapuava - UNICENTRO........

UNICENTRO - Campus de Guarapuava
UNICENTRO - Campus de Irati

Londrina - UEL..........cccccvinienns
Maringa - UEM........cccoivininnns
Ponta Grossa - UEPG.................
TOTAL (UNESPAR)
Apucarana - FECEA....................

Campo Mouréo - FECILCAM......
Cornélio Procopio - FAFI.............
Curitiba - EMBAP...........ccccucuee.
Curitiba - FAP..........ccooviiiiis
Jacarezinho - FAFIJA.................
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46.944 6.884
8.606 1.311
3.063 407
1.561 160
1.088 281
1.460 282
1.434 181
5.850 644
4513 454
1.337 190
13.300 2.260
11.129 1.447
8.059 1.222
15.947 2.773
2170 229
2.343 307
1.965 368
650 88
698 186
1.884 562
385 79
363 74
1.765 243
2.442 383
1.282 254
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4.332 49 1.639
804 2 51
719 1 10

1.605 24 666
480 17 805
724 5 107
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135 - -
482 - -
258 4 121
144 - -
181 - -
607 3 54
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161 - -
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28 57
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17 148
69 377
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26 103
48 131
19 96
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